CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº071/2024 - Data: de 22
de abril de 2024.

Resolução 006/2024
De 22 de abril de 2024

Súmula: Concede diárias a servidores da Câmara
Municipal de Fazenda Rio Grande.

O Presidente da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais, nos termos da Lei 977/2013, de 09/09/2013, resolve:

Art. 1º Ficam concedidas diárias aos servidores abaixo informados,
referentes à: participação na XXIII MARCHA DOS GESTORES E LEGISLATIVOS
MUNICIPAIS.

Localização: Brasília - DF
No período de: 23/04/2024 a 26/04/2024
Conforme solicitação: 04/2024

NOME CPF

ALESANDRO BORDIGNON WEISS ***.605.229-**
ALEXANDRE TRAMONTINA GRAVENA ***.930.809-**
FABIANO DE QUEIROZ SOBRAL ***.811.309-**
JOSE CARLOS BERNARDES *** .085.229-**
JOSE CARLOS BRANDAO DE SOUZA *** .854.117-**
LEONARDO DE PAULA DIAS *** .419.669-**
RAFAEL NUNES CAMPANER ***.410.429-**
RENAN GABRIEL WOZNIACK *** .641.109-**

QUANTIDADE
CARGO

DE DIÁRIAS

VEREADOR 4
VEREADOR 4
VEREADOR 4
VEREADOR 4
VEREADOR 4
VEREADOR 4
VEREADOR 4
VEREADOR 4

VALOR DA VALOR TOTAL
DIÁRIA DAS DIÁRIAS

R$ 1.264,80 R$ 5.059,20
R$ 1.264,80 R$ 5.059,20
R$ 1.264,80 R$ 5.059,20
R$ 1.264,80 R$ 5.059,20
R$ 1.264,80 R$ 5.059,20
R$ 1.264,80 R$ 5.059,20
R$ 1.264,80 R$ 5.059,20
R$ 1.264 80 R$ 5.059 20

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 22 de abril de 2024.

ALESANDRO
BORDIGNON

Assinado de forma digital por
ALESANDRO BORDIGNON
WEISS:00460522914

WEISS:00460522914 Dados: 2024.04.22 14:51:58-03'00'

ALESANDRO BORDIGNON WEISS

Presidente

Documento assinado digi talmente

9. ····v.b-, LEONARDO DE PAULA DIAS
<' • ., D•ta : 22/04/ 2024 14 :33:07-0300

ven fique em https://validar. i ti.gov.br

LEONARDO DE PAULA DIAS

1° Secretário

R. Fa ri d St e ph e n s , J 79 . Pion e ir os, C EP 83833 -0 08 - F aze nd a Ri o G r an d e - PR - F o n e : (4 1 ) 3627 -1 664
e -m a il : co nt at o @ f aze ndari og ra n de . pr.l eg .br